
Skládací bezdrátová klávesnice s opěrkou pro mobil /
tablet
Univerzální skládací Bluetooth klávesnice je ideální pro připojení k tabletu či mobilního telefonu.
Tenkou klávesnici připojíte ke svému zařízení pomocí technologie Bluetooth je kompatibilní s
iOS, Androidem i Windows. Dosah připojení je až 10 metrů. Praktickým složením získáte malou
pomůcku pro kancelářskou práci, která se vejde do příručního zavazadla. Po rozložení se dá
klávesnice příjemně využívat díky vzniklému stojánku pro opření mobilního zařízení. Skládací
Bluetooth klávesnice je vyrobena z plastu. Zvolit si můžete z různých barev a k dispozici je
možnost potisku.

Kód produktu: KEY186
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Kompatibilita: Android, iOS, Windows
Bluetooth
Dosah až 10 m
Materiál: plast a kov

Kapacita NO CAPACITY,

Barva        

Rozměry a balení Možnosti potisku
Rozměry: 238 × 55 × 18,5 mm Možnosti potisku

Hmotnost: na dotaz Materiál k potisku ABS plast

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz Maximální rozměr potisku (přední
strana): na dotaz

Hmotnost s balením: 345 g Maximální rozměr potisku (zadní
strana): na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


